主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月28日
發文字號： 北科大教字第1130100120號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動海報-設計思考融入課程設計經驗分享

 教學實踐研究計畫北區基地訂於113年4月22日辦理「教

學實踐研究-設計思考融入課程設計之經驗分享」工作

坊，敬請惠予協助轉知所屬教師踴躍報名參加，請查

照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

本校執行113年度教學實踐研究計畫區域基地計畫，透過

積極辦教師專業成長工作坊、推動跨校教師社群及建置

區域基地跨校支持系統，期望透過區域基地模式，健全

跨校教師發展支持網路，提升教師教學研究能量和教學

品質，建構跨校教師專業知能。

活動資訊

主題：設計思考融入課程設計之經驗分享

講師：國立臺北商業大學創意設計與經營研究所 黃鼎

豪副教授

時間：113年4月22日（一）14:00⎯16:00
辦理方式：線上工作坊

參與對象：全國大專校院教師，限額250名
研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書

報名網址：https://forms.gle/LfqxR8V54umLWUPMA

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 陳薇羽
電話 ： (02)2771-2171#1129
電子信箱 ： vivian1012@ntut.edu.tw

1130015541

總收文　113/04/10

第1頁，共2頁

三、

四、

檢附活動海報，敬請宣傳。

聯絡資訊：國立臺北科技大學教學資源中心陳薇羽小

姐，電話：（02）2771-2171#1129，Email：vivian1012@
mail.ntut.edu.tw

正本：各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本：本校教務處教學資源中心 113/04/10
15:23:21

第2頁，共2頁